单位直接支付

二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

产品名称 技术规格 备注 数量 单价（元） 金额（元）

教学、实验
用桌

奇乐宝贝, 教学、实验用桌 教学、实验用桌, QLW-
220, 数量:8,674; 
教学、实验用桌 教学、实验用桌产品材质:金属
座位数:1
颜色分类:蓝色
是否带抽屉:否
是否带柜子:否
产品尺寸(mm):桌60cm**40cm*75cm

服务承诺: 7天内免费退换货; 送货上门服务; 上门安装

服务;

8,674 ￥398.0000 ￥3452252.00

合计 ￥3452252.00 大写（人民币）: 叁佰肆拾伍万贰仟贰佰伍拾贰元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点，交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准

以国家标准和行业标准为技术、质量标准，并经甲方验收合格。

五、保修及售后服务

保修期限为 三年，自甲方收到货物之日起算。保修期内，乙方须提供免费售后服务，包括但不限于家具质量问题、易损物件更换等。

六、付款方式及期限